АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    16.10.2023                          р. п. Инжавино                  № 740

О признании утратившим силу постановления администрации района

        Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации

Инжавинского района от 04.10.2023 № 719 «Об утверждении основных

направлений бюджетной и налоговой политики Инжавинского

муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов»

      2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте Администрации

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Инжавинского района                                                      Г.В. Селезнев

Н.А. Аношина

2-74-38

http://www.top68.ru/